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  1402 اســفــنــد 12 شنبه  تــلــویــزیــون و رادیـــو ــامــه ویــژهن   

هنری:حمیدرضا خاتونی مدیر
صفحهآرا:حسین ناصری

ویرایشعکس:زرناز حسینی
طراحجلد:سپهر سهامی فرد

شناسنامه

 

هانیهساســان

روزنامــهنگار

مدتی است حضور چهره ها بار دیگر در رسانه ملی پررنگ 
شده است و بازیگران بسیاری در قامت مجری این روزها 
با شبکه های مختلف تلویزیونی همکاری می کنند. یکی 
از این ستاره ها محمدرضا گلزار است که پس از مدت ها 
با برنامه »پانتولیگ« به شبکه سه بازگشته. به تازگی جواد 
فرحانی، تهیه کننده این مسابقه تلویزیونی به جام جم 

که استفاده  گفته بود: »معتقدیم  درباره حضور چهره ها 
گر بجا و مناسب باشد  از چهره هایی مثل محمدرضا گلزار ا
بــرای مخاطب جــذاب خواهد بــود. در واقــع استفاده از 
چهره  ها به کلی خوب است اما نحوه استفاده از آن هم 

اهمیت دارد. 
این که ما از محمدرضا گلزار استفاده کردیم برای این بوده 
که پیش از این یک برنامه پربیننده مثل برنده باش را 
داشت. یعنی همین طوری او را انتخاب نکردیم. الان همه 
چیز در برنامه سر جای خودش است و اضافه گویی ندارد. 

برنامه سرگرم کننده  پانتولیگ یک  گفت  واقعا می توان 
است. قطعا حضور خود گلزار به واسطه این که مخاطبان 
گر انتخاب  زیادی دارد در تلویزیون هم مؤثر خواهد بود. ا
گیرد و سر جای خودش باشد،  چهره  به درستی صورت 

قطعا اثرگذار است. 
گلزار هم می تواند مثل دیگر برند های تلویزیون  حضور 
گر قرار بود چهره ای مثل او با پلتفرم های دیگر کار  باشد. ا
کند، می توانست چندین برابر دستمزد بگیرد. تلویزیون 
نماد جمهوری اسلامی ایران و مردم است. دوست داشتیم 

این برنامه از تلویزیون پخش شود. مگر چند نفر از مردم 
پلتفرم ها را می بینند؟ مملکت فقط تهران و بالای شهر 
نیست. خیلی از اعضای خانواده ما در شهر های مختلف 
هستند. می خواهیم آنها هم کارهای این چنینی را ببینند. 
جمعیت ایران 8۰میلیون نفر است، مخاطبان تلویزیون 
میلیونی هستند و اقشار مختلف آن را تماشا می کنند. 
تلویزیون در اختیار مردم و هنر هم برای آنهاست. دوست 
که به عموم مردم عرضه شود.  کاری انجام دهیم  داریم 

بهترین جای این کار هم تلویزیون است.« 
این مسابقه حالا چند قسمتی هست که در پایان هفته 
با مخاطبان خود همراه شده و مثل محور اصلی برنامه 
یعنی پانتومیم که به یک بازی محبوب و خانوادگی میان 

ایرانیان بدل شده، در دل مردم جا باز کرده است. 

قصه 
پانتومیم در   پانتولیگعکس ها
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